

بازیکنان گل نمی زنند، هواداران علیه سرمربی شعار می دهند

سهراب کشی

گزارش بازی

جمعه نوزدهم بهمن ماه سال ۱۴۰۳، هفته نوزدهم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای مس، تماشاگر: ۵هزارنفر داور: مرتضی منصوریان کمک‌ها: بهمن عبداللہی و بهزاد پناهی

اخطار: زبیر نیک نفس، آرش رضواند، محمدحسین مرادمند و سهراب بختیاری زاده (سرمربی) (استقلال)، میثم تیموری (مس) مس رفسنجان: حامد لک، سیدمجید نصیری، سعید واسعی، میثم تیموری، محمد علیزاد، حسن جعفری، علی شجاعی (۷۰-عیسی مرادی)، رضا جبیره (۷۰-سجاد بازگیر)، کوفی شولز، محمدرضا مهدی زاده، امیرحسین جولانی (۶۶-ژانیر توارس سیلوا) سرمربی: سیروس پورموسوی
استقلال: سیدحسین حسینی، رافائل سیلوا، روزه چسمنی، محمدحسین مرادمند، صالح بردانی، رامین رضاییان، زبیر نیک‌نفس (۷۰-دیدیه اندونگ)، آرش رضواند، مهران احمدی، جوئل کوجو (۴۶-محمدحسین اسلامی)، محمدرضا آزادی سرمربی: سهراب بختیاری زاده

استقلال در بازی مقابل مس در هفته نوزدهم لیگ بیست و چهارم با ترکیبی که پیش بینی می شد، به میدان رفت. ترکیبی شبیه به بازی با الشرطه عراق

استقلال در بازی مقابل مس در هفته نوزدهم لیگ بیست و چهارم با ترکیبی که پیش بینی می شد، به میدان رفت. ترکیبی شبیه به بازی با الشرطه عراق

که چندان نیز برای این تیم در آن میدان کارآمد واقع نشد. سهراب بختیاری زاده تنها به این هدف که نظم ذهنی بازیکنان را دچار دگرگونی نکند تغییری در ترکیب این بازی نسبت به بازی لیگ نخبان ایجاد نکرد تا شاید نتیجه بهتری عایدش شود و احتمالاً با برتری میدان رقابت با مس را ترک کند.

در نیمه اول این بازی اما حرکتی جدی از سوی استقلال روی دروازه مس ایجاد نشد و تمام فعل و انفعالات مربوط به این بازی خلاصه شد به یکی، دو موقعیتی که آبی‌ها به طور نصفه و نیمه روی دروازه مس ایجاد کردند که ثمری برای این تیم نداشت. البته در این نیمه نیز با وجود اشتیاق بیشتر استقلال برای گشودن دروازه مس اما میزبان یک موقعیت طلایی را در دقیقه ۲۲ به دست آورد و بر اثر اشتباه رامین رضاییان در جایگیری این موقعیت نصیب جبیره شد که او با شوتی دلهره‌آور دروازه استقلال را بشدت تهدید کرد و اگر واکنش سریع حسینی نبود، این فرصت برای مس تبدیل به گل می شد. درواقع حسینی در این صحنه استقلال را از باز شدن دروازه خود نجات داد تا تبدیل به چهره مهم تیمش در نیمه اول شود. بعد از این موقعیت نیز استقلال تا پایان نیمه اول چندان هدفمند ظاهر نشد تا بازی در ۴۵ دقیقه اول بی آنکه تویی از خط دروازه‌ها عبور کند، به پایان برسد. در نیمه دوم اما اشتیاق استقلال

پیش از آنکه استقلال در دقایق طولانی، برتری خود را بر حریف دیکته کند، جولانی در دقیقه ۵۴ با شوتی سنگین دروازه سیدحسین حسینی را بشدت تهدید کرد اما دروازه بان استقلال توانست با واکنشی سریع مانع از فروریختن دروازه اش شود



برای گشودن دروازه حریفش بسیار بیشتر بود و می‌کوشید از موقعیت‌هایی که نصیبش می‌شود در جهت باز کردن دروازه مس استفاده حداکثری ببرد. پیش از آنکه استقلال در دقایق طولانی، برتری خود را بر حریف دیکته کند، جولانی در دقیقه ۵۴ با شوتی سنگین دروازه سیدحسین حسینی را بشدت تهدید کرد اما دروازه بان استقلال توانست با واکنشی سریع مانع از فروریختن دروازه اش شود. در ادامه بازیکنان استقلال که اوضاع را وخیم می‌دیدند، حملات

گسترده‌ای را روی دروازه مس ایجاد کردند. دقیقه ۶۷ مهران احمدی در شرایط تک به تک توپ را به آسمان زد تا به سادگی یک موقعیت طلایی از گف برود. دقیقه ۷۶ این بار محمدحسین اسلامی در شرایط تک به تک قرار گرفت که ضربه آخر او با فاصله اندک از کنار دروازه مس راهی اوت شد. این موقعیت نیز به شکل عجیبی از دست رفت؛ درست مانند موقعیتی که برای احمدی ایجاد شد. در ادامه نیز محمدحسین

یک نیمه ناموفق کوجو

درحالی که جوئل کوجو در بازی با الشرطه موفق شد تک گل تیمش را به ثمر برساند، در بازی با مس رفسنجان بیشتر از یک نیمه تاب نیاورد و سهراب بختیاری زاده این بازیکن را از زمین بیرون آورد. خارج کردن کوجو از ترکیب استقلال بی‌شابهت به تصمیم بازی قبل بختیاری زاده در تعویض آزادی نبود. در آن بازی نیز سرمربی استقلال تصمیمی جنجالی را اتخاذ کرد و آزادی را از زمین بیرون برد و بار دیگر شبیه آن تصمیم

به VAR نمی شود اطمینان کرد

عسگری: منصوریان بین المللی نیست

حسین عسگری، کارشناس داوری درباره صحنه‌های رخ داده در جریان بازی مس و استقلال گفت: «بازی صحنه خاصی نداشت و از این لحاظ که داوری تأثیری در نتیجه بازی نداشت، می‌توان به داور نامه قبولی داد؛ اما متعجبم که داور بعضی خطاهای واضح را در میانه زمین نمی‌گرفت. مثلاً در یک صحنه سیلوا کاملاً روی بازیکن حریف خطا کرد و در چند صحنه دیگر هم خطاهای مشابه رخ داد، اما داور به راحتی از کنار آنها گذشت. منصوریان با وجود اینکه

حدود ۱۰ سال است در لیگ برتر قضاوت می‌کند، اما تشخیص‌هایش در حد بین‌المللی نیست. اگر این اتفاقات در محوطه جریمه می‌افتاد چه؟! درست است VAR داریم ولی به VAR ما هم نمی‌شود اطمینان کرد. سیستم کمک داور ویدیویی که در بازی استقلال و الشرطه اجرا شد، واقعاً VAR است. داور در مورد اعتراضات هم خیلی بی‌تفاوت بود. بازیکن شماره ۱۲ مس (میثم تیموری) از اول بازی اعتراض کرد و اگر قانون اجرا می‌شد، باید به او ۴ کارت زرد داده می‌شد. اعتراض

مرادمند درحالی که تا محوطه شش قدم مس پیش آمده بود، شش قدم مس پیش آمده بود، توپ را به آسمان زد تا به سادگی یک موقعیت طلایی از گف برود. دقیقه ۷۶ این بار محمدحسین اسلامی در شرایط تک به تک قرار گرفت که ضربه آخر او با فاصله اندک از کنار دروازه مس راهی اوت شد. این موقعیت نیز به شکل عجیبی از دست رفت؛ درست مانند موقعیتی که برای احمدی ایجاد شد. در ادامه نیز محمدحسین

باز هم موقعیت‌هایی را به چنگ آورد اما بی‌دقتی و بی‌مسئولیتی، بزرگترین آفتی بود که در استقلال به وضوح دیده می‌شد و آبی‌ها موفق نشدند از برتری موقعیت‌ها به واقع تأییدی بود بر برتری استقلال در نیمه دوم فرصت‌هایی که یکی بعد از دیگری از دست رفت اما در کمال ناپاوری هواداران استقلالی حاضر بختیاری زاده شعار می‌دادند و مشخص نبود چرا او آماج حملات انتقادی قرار گرفته است؟! در دقایق پایانی این بازی استقلال

باز هم موقعیت‌هایی را به چنگ آورد اما بی‌دقتی و بی‌مسئولیتی، بزرگترین آفتی بود که در استقلال به وضوح دیده می‌شد و آبی‌ها موفق نشدند از برتری موقعیت‌ها به واقع تأییدی بود بر برتری استقلال در نیمه دوم فرصت‌هایی که یکی بعد از دیگری از دست رفت اما در کمال ناپاوری هواداران استقلالی حاضر بختیاری زاده شعار می‌دادند و مشخص نبود چرا او آماج حملات انتقادی قرار گرفته است؟! در دقایق پایانی این بازی استقلال



آقت داوری است و وقتی داور عکس‌العمل نشان نمی‌دهد یعنی به بازیکن می‌گوید حق با اوست!»

واکنش استقلال به شایعه دخالت بازیکنان در انتخاب ترکیب فقط سرمربی تصمیم می‌گیرد

در آستانه بازی با مس رفسنجان شایعاتی پیرامون دخالت برخی بازیکنان در انتخاب ترکیب این تیم به گوش رسیده است. این خبر از سوی کانال‌های نزدیک به باشگاه استقلال یازتاب داده شد و گفته می‌شود روزنه‌های سیدحسین حسینی در انتخاب ترکیب استقلال نقش دارند و به سرمربی برای بازی دادن به برخی بازیکنان یا حذف برخی از آنها فشار وارد می‌کنند. این خبرها تردیدها درباره اقتدار سهراب بختیاری زاده را بشدت زیر سؤال برده و این نگرانی را میان هواداران استقلال به وجود آورده که ویروس بازیکن سالاری به لایه‌های زیرین این تیم نفوذ کرده باشد و کار از دست سرمربی این تیم در برود. باشگاه استقلال، اما چنین اخباری را قبول ندارد و با صدور بیانیه‌ای در آستانه بازی با مس رفسنجان اعلام کرد که اساساً نشر چنین خبرهایی عاری از حقیقت است و ترکیب اصلی توسط سرمربی انتخاب خواهد شد. باشگاه استقلال در واکنش به این شایعات این بیانیه را منتشر کرده است: خبری مبنی بر دخالت افرادی خارج از کادرفنی در ارنج استقلال در برخی صفحات هواداری منتشر شده که به این وسیله این موضوع تکذیب می‌شود. در خوشبینانه‌ترین حالت منتشرکنندگان این خبر فریب عده‌ای از دشمنان استقلال را خورده‌اند و در بدترین حالت منتشرکنندگان این خبر دشمنان استقلال هستند که به دنبال ایجاد دشمنی در داخل تیم هستند. بدون شک یازده بازیکن استقلال در مصاف با مس رفسنجان از سوی کادرفنی استقلال انتخاب می‌شوند. همان‌طور که همیشه این گونه بوده است و باشگاه استقلال از هواداران خود انتظار دارد در شرایط حساس فعلی، کمک حال استقلال باشند و مانع از نشر این گونه اخبار بی پایه و اساس شوند. این واکنش درحالی از سوی رسانه رسمی باشگاه استقلال منتشر شده که پیش از بازی با مس رفسنجان نیز مطرح بود که باید دید آیا این بازیکنان در انتخاب ترکیب شایعاتی نیز مطرح بود که باید دید آیا این بازیکنان در دخالت‌های خود بر مشکلات استقلال خواهند افزود یا اینکه از اقدامات اینچنینی دست خواهند کشید.

پیرامون انتخاب سرمربی جدید بیانیه‌ای را صادر کرد که بسیار قابل توجه است. در بیانیه استقلال آمده: «در روزهای اخیر مذاکرات فشرده‌ای میان مدیران ارشد باشگاه استقلال و مربیان و مدیران برنامه‌تعدادی از مربیان مطرح فوتبال جهان برگزار گردید تا نحوه همکاری و پیشنهادات آنها در صورت رسمی بررسی شود. با اتمام کار نخست مذاکرات که توسط دکتر تاجرنیا رئیس هیأت مدیره و مهندس علی نظری جویباری مدیرعامل انجام شد، نتایج مذاکرات در جلسات شنبه و یکشنبه هیأت مدیره باشگاه استقلال مطرح و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص گزینه‌های مربیگری انجام خواهد شد تا کام دوم مذاکرات نهایی میان مدیران ارشد باشگاه و گزینه‌های مربیگری استقلال به منظور عقد قرارداد و شروع همکاری انجام شود. به منظور جلوگیری از هرگونه کارشکنی و دخالت واسطه‌های



خبر از توافق ضمنی ماتزاری با باشگاه استقلال داده‌اند. این خبر در شرایطی در فضای رسانه‌ای منتشر شد که ساعتی به بازی استقلال مقابل مس باقی مانده بود و خبر توافق با سرمربی ایتالیایی تا حدی اردوی استقلال را تحت‌الشعاع قرار داد. در عین حال اما باشگاه استقلال

اردوگاه آبی

استقبال گرم از آبی‌ها

استقلالی‌های شهر رفسنجان در زمان اقامت آبی‌پوشان در این شهر برای تیم محبوب خود سنگ تمام گذاشتند و استقبال ویژه‌ای از تیم خود داشتند. در مدت اقامت استقلال در رفسنجان هواداران این تیم هرگز تیم محبوب خود را تنها نگذاشتند و با حضور مستمر در محل اقامت این تیم نشان دادند که نتایج استقلال هرگز تأثیری در عشق و علاقه آنها نخواهد گذاشت. وقتی تیمی مردمی است حتی اگر ضعیف‌ترین نتایج را به دست آورد بازهم هوادارانش این تیم را حمایت خواهند کرد.

غیبت کوشکی به دلیل سرماخوردگی

علیرضا کوشکی، بازیکنی که بر سر حضورش در استقلال حرف و حدیث‌های بسیاری وجود داشت و انتقاداتی به عملکرد او وارد بود، به دلیل سرماخوردگی شدید دیدار استقلال مقابل مس رفسنجان را از دست داد. در بازی قبل کوشکی از دقیقه ۵۸ مقابل الشرطه بازی کرد که این تصمیم با انتقادهای بسیاری مواجه شد.

نوازی به جای سهراب



درحالی که انتظار بود سهراب بختیاری زاده همچون سنوآت قبل در نشست خبری قبل از بازی استقلال مقابل مس رفسنجان حاضر شود اما برنامه تغییر کرد و به دلیل مخالفت سهراب بختیاری زاده با حضور در نشست خبری، محمد نوازی در این نشست حاضر شد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. البته درباره اینکه سرنوشت بختیاری زاده در استقلال چه خواهد شد نیز از نوازی سؤال شد که او در پاسخ گفت: «بختیاری زاده درباره ماندن یا نماندنش صحبت خواهد کرد. ایشان مقداری کسالت داشتند و به همین دلیل در کنفرانس خبری قبل از بازی شرکت نکردند.»

فریبا مخالف نظر هواداران

درحالی که هواداران استقلال از طریق فضای مجازی بارها از مدیران استقلال خواسته‌اند که به سرمربی موفق خارجی روی نیکمت این تیم بنشینند اما بهتاش فریبا که گاه‌اظهارات عجیبی را به زبان می‌آورد، اعلام کرده که استقلال باید با مربی ایرانی به کار ادامه دهد. او گفته: «پیشنهادم در حال حاضر تقویت کادرفنی استقلال فعلی است و برای آوردن مربی خارجی عجله نکنیم تا ماجرای موسمیانه و کاربرد تکرار نشود.» اینکه استدلال فریبا چیست مشخص نشده اما قطعاً در عصر ارتباطات، تحقیق درباره انتخاب یک سرمربی جدید باکارنامه خارجی زمان اندکی خواهد برد و دیگر مانند ۴۰ سال قبل نیست که تحقیقات میدانی انجام شود.

سوژه

محبی انتقال غیرممکن را تأیید کرد

بند آزادسازی من

۷-۸ میلیون یورو است

محمد محبی از آن دست بازیکنانی است که در فصل نقل و انتقالات همواره به گزینه‌های جذاب تبدیل می‌شود و در این نیم فصل هم یک بار دیگر به باشگاه سابقش لیگک شده بود. مهاجم بوشهری فوتبال کشورمان در مصاحبه‌ای تصویری درباره چند و چون آخرین پیشنهاد استقلال گفت: «در ابتدا بگویم به من لطف داشتند و صحبت‌هایی با مدیرزنامه من شد و من گفتم که استقلال همیشه به من لطف داشته است، ولی هرگز نمی‌شد که این انتقال به مراحل نهایی برسد چون سرمربی اینجا به من اجازه جدایی نمی‌داد و مبلغ رضایتنامه من هم بسیار بالاتر از مبلغ پیشنهادی استقلال بود.» او درباره بند آزادسازی این فصلش گفت: «بند آزادسازی من فکر می‌کنم ۷ یا ۸ میلیون یورو باشد.» البته چنین رقمی را نه استقلالی‌ها پرداخت می‌کنند و نه دیگر تیم‌های ایرانی. اینکه برای محبی چنین مبلغی در نظر گرفته شده باشد نیز

